NP.IP.004 Fornitura e posa di sbraccio a squadro quadruplo con innesto a bicchiere su pali con diametro testa 60x200 mm., ricavato da tubo in

acciaio S235 JR UNI-EN 10025, zincato a caldo secondo le Norme UNI-EN ISO 1461. Altezza totale Hs = 0 mm. lunghezza Ls =
250 mm. inclinazione 0°. Orientamento a 90°. Completo di grani di fissaggio M10.
euro (centoottantacinque/00) cadauno 185,00

Nr. 10 Fornitura e posa in opera di archetto parapedonale sagoma ... ed accessoria per dare un lavoro eseguito a regola d'arte.
NP.OE.001 Fornitura e posa in opera di archetto parapedonale sagomato a sezione circolare diam. mm 60, dimensioni cm 100 x 116 H,

verniciato a fuoco di colore bianco, avente fasce rosse rifrangenti. Compreso ogni onere ed accessoria per dare un lavoro eseguito a
regola d'arte.
euro (centonovantaquattro/70) cadauno 194,70

Nr. 11 COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE
VEN24-01.0 COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Compenso per il trasporto di qualsiasi materiale o attrezzatura a qualsiasi distanza
6.05.00 stradale (da considerarsi la sola andata). COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE

[...]

8.01.b aggregati di varie pezzature atte ad assicurare un assortimento granulometrico adeguato alle destinazioni del getto, compreso ogni
E.08.01.b onere e magistero per dare i conglomerati eseguiti a regola d'arte, escluso le armature metalliche, le casseforme e il pompaggio.

CONGLOMERATO CEMENTIZIO A DOSAGGIO IN OPERA dosaggio C 12/15
euro (centotrentacinque/87) m³ 135,87

Nr. 16 CONGLOMERATO CEMENTIZIO A RESISTENZA CARATTERISTICA IN OP ... bilità S3 (semifluida), classe di
VEN24-01.0 esposizione XC1, C 25/30
8.02.b CONGLOMERATO CEMENTIZIO A RESISTENZA CARATTERISTICA IN OPERA Conglomerato cementizio a resistenza
E.08.02.b caratteristica in opera, preconfezionato con aggregati di varie pezzature atte ad assicurare un assortimento granulometrico adeguato

[...]

alle destinazioni del getto, compreso l'onere delle prove e controlli previsti dalle norme vigenti, ogni altro onere e magistero per dare i
conglomerati eseguiti a regola d'arte, escluso le armature metalliche, le casseforme e il pompaggio. CALCESTRUZZO DUREVOLE
PRECONFEZIONATO XC1 classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XC1, C 25/30
euro (centocinquantasei/43) m³ 156,43

Nr. 17 POMPAGGIO CON POMPA AUTOCARRATA
VEN24-01.0 POMPAGGIO CON POMPA AUTOCARRATA Pompaggio conglomerato cementizio con pompa autocarrata. POMPAGGIO CON
8.03.00 POMPA AUTOCARRATA
E.08.03.00 euro (ventiuno/57) m³ 21,57

Nr. 18 ACCIAIO IN BARRE tipo B450C

[...]

dall'Ufficio di Direzione Lavori e gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le
operazioni lavorative. Contabilizzato a volume a struttura non demolita. DEMOLIZIONE DI STRUTTURE IN CEMENTO
ARMATO - ESEGUITA CON O SENZA USO DI MINE
euro (centoventiuno/45) m³ 121,45

Nr. 25 DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE
VEN24-04.0 DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE Demolizione di sovrastruttura stradale in conglomerato bituminoso per
2.05.a qualsiasi spessore della pavimentazione. La lavorazione dovrà essere eseguita nel rispetto delle prescrizioni contenute nelle Norme

[...]

lavoro per tutta la durata del cantiere secondo le vigenti normative e le prescrizioni contenute negli elaborati progettuali e le
disposizioni impartite dall'Ufficio di Direzione Lavori e gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del
traffico durante le operazioni lavorative. RIMOZIONE DI PALI IN ACCIAIO
euro (centodiciannove/16) cadauno 119,16

Nr. 29 RIMOZIONE DI VECCHIE RECINZIONI METALLICHE DI QUALSIASI TIPO
VEN24-04.0 RIMOZIONE DI VECCHIE RECINZIONI METALLICHE DI QUALSIASI TIPO Comprendente paletti, rete, filo spinato, ecc.,
2.18.a nonchè il taglio di arbusti e rovi a ridosso della recinzione stessa.